

**Vester Hesseldal Invest ApS**  
Østerbrogade 45, 8500 Grenaa

CVR-nr. 33 57 82 02

**Årsrapport**

**2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2026

---

Mette Haase Lindhardt  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vester Hesseldal Invest ApS Østerbrogade 45 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 33 57 82 02 Stiftet: 21. marts 2011 Hjemsted: Norddjurs Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mette Haase Lindhardt Jørgen Lindhardt Steffensen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Djursland, Århusvej 94, 8940 Randers
<b>Modervirksomhed</b>	Vester Hesseldal Holding ApS, Norddjurs
<b>Kapitalinteresse</b>	VinFixeren ApS, Lystrup

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har til formål at investere i fast ejendom og værdipapirer samt dermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 390 t.kr. mod 577 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -662 t.kr. mod 231 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>390.145</b>	<b>576.879</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-37.190
Andre driftsomkostninger	-856.840	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-466.695</b>	<b>539.689</b>
Andre finansielle indtægter	11.667	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-210.742	-243.077
<b>Resultat før skat</b>	<b>-665.770</b>	<b>296.612</b>
3 Skat af årets resultat	3.706	-65.256
<b>Årets resultat</b>	<b>-662.064</b>	<b>231.356</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	231.356
Disponeret fra overført resultat	-662.064	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-662.064</b>	<b>231.356</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Grunde og bygninger	1.950.000	7.696.715
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.950.000</u>	<u>7.696.715</u>
5 Kapitalinteresse	40.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.990.000</u></b>	<b><u>7.696.715</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	1.055.190	57.858
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>22.858</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.055.190</u>	<u>80.716</u>
Likvide beholdninger	<u>591.560</u>	<u>2.557</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.646.750</u></b>	<b><u>83.273</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.636.750</u></b>	<b><u>7.779.988</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.748.333	3.410.397
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.828.333</u></b>	<b><u>3.490.397</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.980	31.800
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.980</u></b>	<b><u>31.800</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	0	2.448.594
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	2.448.594
Kortfristet del af langfristet gæld	0	131.240
Gæld til pengeinstitutter	0	845.981
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.957	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	423.495	348.309
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	620	620
Selskabsskat	26.114	68.156
Anden gæld	337.251	402.891
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	806.437	1.809.197
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>806.437</u></b>	<b><u>4.257.791</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.636.750</u></b>	<b><u>7.779.988</u></b>

1 Medarbejderforhold

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	3.179.041	3.259.041
Årets overførte overskud eller underskud	0	231.356	231.356
Egenkapital 1. januar 2025	80.000	3.410.397	3.490.397
Årets overførte overskud eller underskud	0	-662.064	-662.064
	<b>80.000</b>	<b>2.748.333</b>	<b>2.828.333</b>

## Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.030	3.884
Andre finansielle omkostninger	<u>203.712</u>	<u>239.193</u>
	<b><u>210.742</u></b>	<b><u>243.077</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	26.114	68.156
Årets regulering af udskudt skat	<u>-29.820</u>	<u>-2.900</u>
	<b><u>-3.706</u></b>	<b><u>65.256</u></b>
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	8.123.035	8.013.035
Tilgang i årets løb	1.950.000	110.000
Afgang i årets løb	<u>-8.123.035</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>1.950.000</u></b>	<b><u>8.123.035</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-426.320	-389.130
Årets afskrivninger	<u>426.320</u>	<u>-37.190</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-426.320</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>1.950.000</u></b>	<b><u>7.696.715</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
<b>5. Kapitalinteresse</b>		
Tilgang i årets løb	<u>40.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>40.000</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>40.000</b></u>	<u><b>0</b></u>

### Kapitalinteresse:

	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
VinFixeren ApS	Lystrup	50 %

## 6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vester Hesseldal Holding ApS, CVR-nr. 31622859, som er administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kil-deskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for admini-strationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet be-løb.